



SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

San Francisco de Campeche, Campeche a 7 de noviembre de 2016

RAMO 02-SECRETARÍA DE GOBIERNO
UNIDAD 26-Coordinación General Administrativa
PERIODO Trimestral
CONCEPTO Cuarto Trimestre
PARTIDA 2161-MATERIAL DE LIMPIEZA
ESTATUS Orden de Compra Generada

14/10/2016



R0226-0124

OBSERVACIONES

LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE

26-Coordinación General Administrativa

FOLIO S0226-0011

21111022613256A462000P002047703240L11A2161

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	% IVA	TOTAL
0289	ESCOBA TIPO ABANICO LARGO.	PIEZA	5	\$20.00	\$100.00	16	\$116.00
0294	FIBRA VERDE CON ESPONJA SCOCHT BRITE.	PIEZA	5	\$12.00	\$60.00	16	\$69.60
0296	FRANELA ROJA C/25 MTS.	ROLLO	1	\$337.00	\$337.00	16	\$390.92
0300	GEL ANTIBACTERIAL 1 LT CON DESPACHADOR.	LITRO	15	\$41.50	\$622.50	16	\$722.10
0306	INSECTICIDA EN AEREOSOL RAID MAX GRANDE.	PIEZA	6	\$50.00	\$300.00	16	\$348.00
0313	LIMPIADOR LIQUIDO P/PISOS CON TENSOACTIVO NO IÓNICO, TENSOACTIVO ANIÓNICO, PERFUME, COLORANTE, FLASH, 1 LT.	LITRO	4	\$25.00	\$100.00	16	\$116.00
0314	LIMPIADOR LIQUIDO PINOL, 1 LT.	LITRO	20	\$16.50	\$330.00	16	\$382.80
0319	MECHUDO BOLA DE MICROFIBRA CON BASTON.	PIEZA	5	\$35.00	\$175.00	16	\$203.00
0353	VELA AROMATICA GLADE DIVERSOS AROMAS.	PIEZA	15	\$57.00	\$855.00	16	\$991.80
0364	DETERGENTE EN POLVO AXION, 900 GR.	BOLSA	20	\$20.50	\$410.00	16	\$475.60
0367	JABON LIQUIDO ANITBACTERIAL, 3.8 LT.	GALON	3	\$94.50	\$283.50	16	\$328.86
0368	CLORO, CONCENTRACIÓN MINIMA DEL 6% EN PESO DE HIPOLCLORITO DE SODIO, 1 LITRO	LITRO	30	\$9.00	\$270.00	16	\$313.20



SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

San Francisco de Campeche, Campeche a 7 de noviembre de 2016

RAMO 02-SECRETARÍA DE GOBIERNO

14/10/2016

UNIDAD 26-Coordinación General Administrativa

PERIODO Trimestral

CONCEPTO Cuarto Trimestre

PARTIDA 2161-MATERIAL DE LIMPIEZA

ESTATUS Orden de Compra Generada

OBSERVACIONES



R0226-0124

LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE

SUBTOTAL:	\$3,843.00
I.V.A:	\$614.88
DESCUENTO:	\$0.00
TOTAL:	\$4,457.88